1. En els comptes bancaris a entitats financeres figuraran la signatura del 

President, del Secretari i del Tresorer.  Per poder obrir i tancar comptes 

corrents caldrà la signatura dels tres. Per poder disposar dels seus fons 

fins a l'import de DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) només caldrà 

una d'aquestes tres signatures. Per a disposar d’imports superiors, seran 

necessàries dues de les tres firmes. 

TÍTOL IV 

DEL RÈGIM DISCIPLINARI 

Article 32. De les infraccions i sancions 

1. L’associació pot adoptar mesures disciplinàries contra els Socis per